Estado do Rio Grande do Norte
MunicÍpio de Pau dos Ferros

Câmara Munhipalde Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

tNDtcAçÃo Ne o6?,12o23

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipalde Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer a construção de 270 metros de

pavimentação, no sítio Extrema, zona ruralda

cidade de Pau dos Ferros/RN.

A Vereadora abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e

submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra.

Marianna Almeida Nascimento, gue seja realizado, a construção de270 metros de pavimentação

no Sitio Extrema- Zona Rural, na cidade de Pau dos Ferros, RN.

JUSTIFICATIVA:

A pavimentação desta localidade facilitará o tráfego dos moradores, que sofrem com as erosões

e atoleiros causadas pelas chuvas. Os moradores pedem por providências, medidas efetivas e

duradouras que atendam a necessidade da comunidade.

Sala das Sessões da Câmara Munlcipal de Pau dos Ferros - RN, 10 de março de

2023

Karigina Maia

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

í9! LEGISLATURA - 3' SESSAO LEGISLATIVA

í9 sessÃoonorrÁnn

APRovADo [Zl nepnovroo E
PAU DOS FERROS-

CÀMARA MUNICIPAL DE
PAU DOS FERROS. RN

RECEBTDo en: )Dr Oi t C3
HORA )4,',1Y
Cür*\yrJÃ' @'"*'alffi

DiÍetora Lesislativa